重庆市妇女联合会
关于转发《关于深入实施创业带动就业
示范行动 力促高校毕业生创业就业的

通知》的通知

各区县（自治县）妇联，两江新区、重庆高新区、万盛经开区妇

联：

为全面贯彻落实党的十九大和十九届历次全会精神、中央经

济工作会议精神，聚焦高校毕业生创业就业，落细落实行动组织、

政策扶持、宣传推广等工作，全国妇联、国家发展改革委、教育

部、工业和信息化部等联合下发了《关于深入实施创业带动就业

示范行动 力促高校毕业生创业就业的通知》，现将文件转发给你

们。请各区县（自治县）妇联，两江新区、重庆高新区、万盛经

开区妇联，按照文件要求并结合工作实际，积极主动作为，服务

女性高校毕业生就业创业，并及时将工作信息报送至市妇联发展

部。

附件：关于深入实施创业带动就业示范行动 力促高校毕业

生创业就业的通知

重 庆 市 妇 女 联 合 会

联 系 人：市妇联妇女发展部 江帆

联系电话：67125570

邮 箱：271236427@qq.com

重庆市妇女联合会

2022 年 2 月 18 日

mailto:271236427@qq.com